

DR. RAJENDRA PRASAD CENTRE FOR OPHTHALMIC SCIENCES
ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES

VACANCY

Date: 23.03.2021

Applications are invited for the following temporary post under the ongoing research project at Dr.R.P.Centre for Ophthalmic Sciences, AIIMS.

Post	No. of post	Project Title	Qualification & Essentials	Age limit	Salary	Tenure
Junior Research Fellow (JRF)	01	Micrnas as novel biomarkers for the prediction of Corneal graft rejection. Funding agency- CSIR	Essential: M.Sc Biotechnology/Biochemistry/ Life Sciences/Biosciences with 55% marks and NET/GATE passed Desirable: Experience in ophthalmology and molecular techniques will be preferred.	Upto 30 years	As per ICMR salary norms	21 months

Interested candidates fulfilling the above criteria may send their application with CV and supporting documents to email id office.drnamratasharma@gmail.com. latest by **06.04.2021** (06 April 2021)

Only shortlisted applicants will be called for online/physical interview. Time and venue will be intimated by Email.

No TA will be paid for appearing in the interview.



Namrata Sharma

DR. NAMRATA SHARMA
Professor of Ophthalmology
Cornea & Refractive Surgery Services
Room No. 481, 4th Floor,
Dr. R. P. Centre for Ophthalmic Sciences
AIIMS, Ansari Nagar, New Delhi-110029

डॉ. राजेन्द्र प्रसाद नेत्र विज्ञान केंद्र
अखिल भारतीय चिकित्सा विज्ञान संस्थान
रिक्ति

दिनांक: 23.03.2021

डॉ. राजेन्द्र प्रसाद नेत्र विज्ञान केंद्र, एम्स में अनुसंधान परियोजना के तहत निम्नलिखित अस्थायी पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए गए हैं।

पद	पदों की संख्या	परियोजना का शीर्षक	योग्यता और आवश्यकताएं	आयु सीमा	वेतन	कार्यकाल
जूनियर रिसर्च फेलो (जेआरएफ)	01	परियोजना : कॉनिया अस्वीकृति की भविष्यवाणी के लिए उपन्यास बायोमार्कर के रूप में माइक्रोआरएनए। निधीयन एजेंसी: सीएसआईआर	आवश्यक: एम.एससी. बायोटेक्नोलॉजी / जीव रसायन / जीवन विज्ञान / बायोसाइंसेज , 55% अंकों के साथ और नेट और गेट पारित वांछनीय: नेत्र विज्ञान में अनुभव को प्राथमिकता दी जाएगी।	30 साल तक	आई.सी. एम.आर. के अनुसार	21 महीने

उपरोक्त मानदंडों को पूरा करने वाले इच्छुक उम्मीदवार अपना आवेदन सीवी के साथ और सहायक दस्तावेज office.drnamratasharma@gmail.com में 06.04.2021 तक भेज सकते हैं।

- केवल शॉर्टलिस्ट किए गए आवेदकों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा। ईमेल द्वारा समय और स्थल की सूचना दी जाएगी।
- साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए कोई टीए का भुगतान नहीं किया जाएगा।

(1)

Narita Sharma

D. NAMRATA SHARMA
Professor of Ophthalmology
Cornea & Refractive Surgery Services
Room No. 481, 4th Floor,
Dr. R. P. Centre for Ophthalmic Sciences
AIIMS, Ansari Nagar, New Delhi-110029